

Código: F-402-03

Versión: 02

Fecha de aprob:
Página: 2 de 2

No. CONTRATO	400-16-6.018	PERIODO DE RENDICIÓN	Dic 22 - 2016	A	Ene 06 - 2017
NOMBRE DEL CONTRATISTA	RIGOBERTO MONTAÑO				
INTERVENTOR	RODOLFO RAMIREZ ALVAREZ				
OBJETO DEL CONTRATO	CONSTRUCCION DE PAVIMENTOS COMUNITARIOS EN EL MUNICIPIO DE TULUA				
METAS PROGRAMADAS (por el tiempo de duración del contrato)	RESULTADOS ESPERADOS EN LA QUINCENA	RESULTADOS OBTENIDOS EN EL MES			
1. Mano de obra en la construcción de pavimento rígido en Carrera 4W entre calles 26c6 y 26 Barrio El descanso.	1.1. Construcción de losa en pavimento rígido en Carrera 4W entre calles 26c6 y 26 Barrio El descanso.	1.1.1	Se realizó la construcción de losa en pavimento rígido en Carrera 4W entre calles 26c6 y 26 Barrio El descanso.		
2. Mano de obra en la construcción de pavimento rígido en Calle 19 entre 1 y 1ª barrio Limonar.	1.2. Corte y sella de juntas losa barrio el descanso.	1.1.2	Se hicieron los cortes y sellado de juntas losa barrio el descanso.		
	1.3. Instalación de acero de refuerzo para losa y sardineles barrio el descanso.	1.1.3	Se instalaron los aceros de refuerzo para losa y sardineles barrio el descanso.		
	1.4. Construcción sardinel en concreto 15x15 barrio el descanso.	1.1.4	Se construyó el sardinel en concreto 15x15 barrio el descanso.		
3. Mano de obra en la construcción de pavimento rígido en la Calle 8 entre cra 17 y 18 en Barrio Santa Inés.	2.1. excavación y cajeo para la construcción de pavimento rígido en Calle 19 entre 1 y 1ª barrio Limonar.	2.1.1	Se realizó la excavación y cajeo para la construcción de pavimento rígido en Calle 19 entre 1 y 1ª barrio Limonar.		
	2.2. Reparación acometida acueducto para el barrio el limonar.	2.1.2	Se hicieron las Reparaciones de acometida acueducto para el barrio el limonar.		
	2.3. Excavación domiciliaria para el barrio el limonar.	2.1.3	Se realizó la excavación domiciliaria para el barrio el limonar.		

			% AVANCE DEL PERIODO	% AVANCE REAL DEL PROYECTO
INDICADOR DE RESULTADO	ACTIVIDADES EJECUTADAS	7	23.1%	32.56%
	ACTIVIDADES PROGRAMADAS	7		
IMPACTO AMBIENTAL, SOCIOECONOMICO Y SOCIOCULTURAL (positivos ó negativos)				
COMENTARIOS U OBSERVACIONES (Aquí puede tipificar las actividades relevantes)	ANEXOS:			
	1- Avance de obra No 4 Desde 22 de diciembre hasta el 06 de Enero de 2017. 2- Memoria de cantidades ejecutadas con registro fotográfico Se entrega un total de evidencia de 14 folios			



RIGOBERTO MONTAÑO
CONTRATISTA

CARRERA 4W ENTRE CALLES 26C6 Y 26 B/ EL DESCANSO						ANANCE DE OBRA No 4				FECHA DEL CORTE: ENERO 6 DE 2016	
						DESDE 22 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 06 DE ENERO DE 2017					
						CORTE ANTERIOR		PRESENTE CORTE		SALDO POR EJECUTAR	
ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
1 PRELIMINARES											
1.1	CERRAMIENTO PROVISIONAL DE VIA	UND	1,0	2.495	2.495,00	1	2.495,00	0	0,00	0,0	0,00
1.4	EXCAVACION A MAQUINA(CAJEO) [SR]	M3	291,7	748	218.191,60	174,87	130.802,76	0	0,00	116,8	87.388,84
SUBTOTAL PRELIMINARES					220.686,60	133.297,76		\$ -		\$ 87.388,84	
2 SUBBASE Y RELLENOS											
2.1	CONFORM.COMPACT.SUBRASANTE MANUAL CBR=95	M2	403,0	1.559	628.277,00	116,58	181.748,22	0	0,00	286,4	446.528,78
2.2	SUB-BASE,CC*1P,SELECCI.10KM CANT RODADO COMPACT CON MANUAL	M3	181,0	861	155.841,00	0	0,00	0	0,00	181,0	155.841,00
SUBTOTAL SUBBASE Y RELLENOS					784.118,00	181.748,22		\$ -		\$ 602.369,78	
3 PAVIMENTO											
3.1	PAV.CONCR MR=36 E=0.15,INC.JUNTA	M2	403,0	14.184	5.716.152,00	182,7	2.591.416,80	164,745	2.336.743,08	55,6	787.992,12
3.2	CORTE Y SELLADO DE JUNTAS	ML	118,0	833	98.294,00	0	0,00	107,1	89.214,30	10,9	9.079,70
3.3	ACERO REFUERZO FLEJADO 60000 PSI 420Mpa	KLS	57,00	312	17.784,00	0	0,00	161,09	50.260,63	-104,1	-32.476,63
3.4	SARDINEL EN CONCRETO 15X15 MAS HIERRO	ML	112,0	7.196	805.952,00	0	0,00	110,3	793.718,80	1,7	12.233,20
3.6	EXCAVACION TIERRA A MANO	M3	12,0	9.355	112.260,00	0	0,00	0	0,00	12,0	112.260,00
3.7	RELLENO ROCA MUERTA COMPACTADO-SALTARIN	M3	11,0	2.495	27.445,00	0	0,00	0	0,00	11,0	27.445,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					6.777.887,00	2.591.416,80		\$ 3.269.936,81		\$ 916.533,39	
4 REPARACIONES											
4.1	REPARACION TUBERIA PRESION <=3"	UND	1,0	10.000	10.000,00	0	0,00	0	0,00	1,0	10.000,00
4.2	REPARACION ACOMETIDA DE GAS	ML	1,0	1.333	1.333,00	0	0,00	0	0,00		
4.3	REPARACION ACOMETIDA SANITARIA 8" (NO INCLUYE EXCAVACION NI RELLENO)	UND	1,0	12.474	12.474,00	0	0,00	0	0,00	1,0	12.474,00
4.4	REPARACION ACOMETIDA ACUEDUCTO EN MANGUERA PE+UAD 1/2"	UND	1,0	2.500	2.500,00	4	10.000,00	0	0,00	-3,0	-7.500,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					26.307,00	10.000,00		\$ -		\$ 14.974,00	

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
5	OTROS										
5.1	TUB NOVAFORT DE 10"	ML	20,0	\$ 9.579,00	191.580	0	0,00	0	0,00	20,0	191.580,00
5.2	EMPALME TUBO A CAMARA CONCRETO	UND	2,0	\$ 73.405,00	146.810	0	0,00	0	0,00	2,0	146.810,00
5.3	REALCE CAMARA	UND	0,0	\$ 68.713,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.4	EXCAVACION MANUAL DOMICILIARIAS	ML	50,00	\$ 8.108,00	405.400	26,8	217.294,40	0	0,00	23,2	188.105,60
5.5	RELLENO CON MATERIAL DEL SITIO	M3	100,00	\$ 5.613,00	561.300	0	0,00	0	0,00	100,0	561.300,00
5.6	TUB PVC NOVAFORT 6"	ML	10	\$ 9.566,00	95.660	2	19.132,00	0	0,00	8,0	76.528,00
5.7	TUB PVC 2 SANI.	ML	10	\$ 7.027,00	70.270	0	0,00	0	0,00	10,0	70.270,00
5.8	SUMIDERODOBLECON REJA METALICA	UND	2	\$ 160.330,00	320.660	0	0,00	0	0,00	2,0	320.660,00
5.9	COLLAR DERIV PVC 3 X1/2	UND	0	\$ 1.771,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.10	REGISTRO DE INCORPORACION BRONCE 1/2	UND	0	\$ 1.771,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
					1.791.680,00			236.426,40	\$ -	\$ 1.555.253,60	

SUBTOTAL COSTOS DIRECTOS VIA

9.600.678,60

3.162.889,18

3.269.936,81

3.176.519,61

34,06%

CALLE 19 ENTRE CRA 1 Y 1A B/ LIMONAR

ANANCE DE OBRA No 4

DESDE 22 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 06 DE ENERO DE 2017

FECHA DEL CORTE: ENERO 6 DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CORTE ANTERIOR		PRESENTE CORTE		SALDO POR EJECUTAR	
						CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
1	PRELIMINARES										
1.1	CERRAMIENTO PROVISIONAL DE VIA	UND	1,0	2.495	2.495,00	0	0,00	0	0,00	1,0	2.495,00
1.2	EXCAVACION A MAQUINA(CAJEO) [SR]	M3	445,7	748	333.383,60	0	0,00	410,4	306.979,20	35,3	26.404,40
1.3	DEMOL LOSA CONCRETO	M2	2,0	9.355	18.710,00						
SUBTOTAL PRELIMINARES					354.588,60	0,00		\$ 306.979,20		\$ 28.899,40	

2	SUBBASE Y RELLENOS										
2.1	CONFORM.COMPACT.SUBRASANTE MANUAL CBR=95	M2	30,0	1.559	46.770,00	0	0,00	0	0,00	30,0	46.770,00
2.2	SUB-BASE.COMP.SELECCL.10KM CANT RODADO COMPACT CON MANUAL	M3	13,50	861	11.623,50	0	0,00	0	0,00	13,5	11.623,50
SUBTOTAL SUBBASE Y RELLENOS					58.393,50	0,00		\$ -		\$ 58.393,50	

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
3	PAVIMENTO										
1	PAV.CONCR MR=36 E=0.15,INC.JUNTA	M2	697,8	14.184	9.897.595,20	0	0,00	0	0,00	697,8	9.897.595,20
2	CORTE Y SELLADO DE JUNTAS	ML	222,6	833	185.425,80	0	0,00	0	0,00	222,6	185.425,80
3	ACERO REFUERZO FLEJADO 60000 PSI 420Mpa	KLS	97,80	312	30.513,60	0	0,00	0	0,00	97,8	30.513,60
4	SARDINEL EN CONCRETO 15X15 MAS H'ERRO	ML	212,0	7.196	1.525.552,00	0	0,00	0	0,00	212,0	1.525.552,00
5	EXCAVACION TIERRA A MANO	M3	7,2	9.355	67.356,00	0	0,00	0	0,00	7,2	67.356,00
6	RELLENO ROCA MUERTA COMPACTADO-SALTARIN	M3	6,6	2.495	16.467,00	0	0,00	0	0,00	6,6	16.467,00
7	RECONSTRUCCIÓN LOSA SUPE-TAPA CAMARA	UND	1,0	40.531	40.531,00	0	0,00	0	0,00	1,0	40.531,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					11.763.440,60		0,00	\$	-	\$	11.763.440,60
4	REPARACIONES										
1	REPARACION TUBERIA PRESION <=3"	UND	0,0	10.000	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
2	REPARACION ACOMETIDA DE GAS	ML	0,0	1.333	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
3	REPARACION ACOMETIDA SANITARIA 8" (NO INCLUYE EXCAVACION NI RELLENO)	UND	0,0	12.474	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4	REPARACION ACOMETIDA ACUEDUCTO EN MANGUERA PF+UAD 1/2"	UND	0,0	2.500	-	0	0,00	5	12.500,00	-5,0	-12.500,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					-		0,00	\$	12.500,00	-\$	12.500,00
5	OTROS										
1	TUB NOVAFORT DE 10"	ML	12,0	\$ 9.579,00	114.948	0	0,00	0	0,00	12,0	114.948,00
2	EMPALME TUBO A CAMARA CONCRETO	UND	2,0	\$ 73.405,00	146.810	0	0,00	0	0,00	2,0	146.810,00
3	REALCE CAMARA	UND	1,0	\$ 68.713,00	68.713	0	0,00	0	0,00	1,0	68.713,00
4	EXCAVACION MANUAL DOMICILIARIAS	ML	100,00	\$ 8.108,00	810.800	0	0,00	30	243.240,00	70,0	567.560,00
5	RELLENO CON MATERIAL DEL SITIO	M3	150,00	\$ 5.613,00	841.950	0	0,00	0	0,00	150,0	841.950,00
6	TUB PVC NOVAFORT 6"	ML	15	\$ 9.566,00	143.490	0	0,00	0	0,00	15,0	143.490,00
7	TUB PVC 2 SANI.	ML	15	\$ 7.027,00	105.405	0	0,00	0	0,00	15,0	105.405,00
8	SUMIDERO DOBLE CON REJILLA METALICA	UND	2	\$ 160.330,00	320.660	0	0,00	0	0,00	2,0	320.660,00
9	COLLAR DERIV PVC 3 X1/2	UND	0	\$ 1.771,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
10	REGISTRO DE INCORPORACION BRONCE 1/2	UND	0	\$ 1.771,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
					2.552.776,00		0,00	\$	243.240,00	\$	2.309.536,00
SUBTOTAL COSTOS DIRECTOS VIA					14.729.198,70		-		562.719,20		14.147.769,50

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
CALLE 8 ENTRE CRA 17 Y 18 B/ SANTA INES						ANANCE DE OBRA No 4				FECHA DEL CORTE: ENERO 6 DE 2016	
						DESDE 22 DE DICIEMBRE DE 2016 AL 06 DE ENERO DE 2017					
								CORTE ANTERIOR		PRESENTE CORTE	
ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
1 PRELIMINARES											
1.1	CERRAMIENTO PROVISIONAL DE VIA	UND	1,0	2.495	2.495,00	1	2.495,00	0	0,00	0,0	0,00
1.2	EXCAVACION A MAQUINA(CAJEO) (SR)	M3	453,9	748	339.517,20	455,61	340.796,28	0	0,00	-1,7	-1.279,08
1.3	DEMOL LOSA CONCRETO	M2	2,0	9.355	18.710,00						
SUBTOTAL PRELIMINARES					360.722,20		343.291,28	\$	-	-\$	1.279,08
2 SUBBASE Y RELLENOS											
2.1	CONFORM.COMPACT.SUBRASANTE MANUAL CBR=95	M2	723,1	1.559	1.127.312,90	756	1.178.604,00	0	0,00	-32,9	-51.291,10
2.2	SUB-BASE COMP.SELECCL10KM CANT RODADO COMPACT CON MANUAL	M2	325,40	861	280.169,40	340,2	292.912,20	0	0,00	-14,8	-12.742,80
SUBTOTAL SUBBASE Y RELLENOS					1.407.482,30		1.471.516,20	\$	-	-\$	64.033,90
3 PAVIMENTO											
3.1	PAV.CONCR MR=36 E=0.15,INC.JUNTA	M2	723,1	14.184	10.256.592,24	238,5	3.382.884,00	0	0,00	484,6	6.873.708,24
3.2	CORTE Y SELLADO DE JUNTAS	ML	224,4	833	186.925,20	0	0,00	0	0,00	224,4	186.925,20
3.3	ACERO REFUERZO FLEJADO 60000 PSI 420Mpa	KLS	113,00	312	35.256,00	0	0,00	0	0,00	113,0	35.256,00
3.4	SARDINEL EN CONCRETO 15X15 MAS HIERRO	ML	254,0	7.196	1.827.784,00	0	0,00	0	0,00	254,0	1.827.784,00
3.6	EXCAVACION TIERRA A MANO	M3	7,2	9.355	67.356,00	0	0,00	0	0,00	7,2	67.356,00
3.7	RELLENÓ ROCA MUERTA COMPACTADO-SALTARIN	M3	6,6	2.495	16.467,00	0	0,00	0	0,00	6,6	16.467,00
	RECONSTRUCCION LOSA SUPE CAMARA	UND	1,0	40.531	40.531,00						
SUBTOTAL PAVIMENTO					12.430.911,44		3.382.884,00	\$	-	\$	9.007.496,44
4 REPARACIONES											
4.1	REPARACION TUBERIA PRESION <=3"	UND		10.000	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.2	REPARACION ACOMETIDA DE GAS	ML		1.333	-	0	0,00	0	0,00		
4.3	REPARACION ACOMETIDA SANITARIA 8" (NO INCLUYE EXCAVACION NI RELLENO)	UND		12.474	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
4.4	REPARACION ACOMETIDA ACUEDUCTO EN MANGUERA PF+UAD 1/2"	UND		2.500	-	25	62.500,00	0	0,00	-25,0	-62.500,00
SUBTOTAL PAVIMENTO					-		62.500,00	\$	-	-\$	62.500,00

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIT	VR.TOTAL	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT	CANT	VR UNIT
5	OTROS										
5.1	TUB NOVAFORT DE 10"	ML	12,0	\$ 9.579,00	114.948	0	0,00	0	0,00	12,0	114.948,00
5.2	EMPALME TUBO A CAMARA CONCRETO	UND	2,0	\$ 73.405,00	146.810	0	0,00	0	0,00	2,0	146.810,00
5.3	REALCE CAMARA	UND	1,0	\$ 68.713,00	68.713	0	0,00	0	0,00	1,0	68.713,00
5.4	EXCAVACION MANUAL DOMICILIARIAS	ML	80,10	\$ 8.108,00	649.451	112	908.096,00	0	0,00	-31,9	-258.645,20
5.5	RELLENO CON MATERIAL DEL SITIO	M3	75,00	\$ 5.613,00	420.975	0	0,00	0	0,00	75,0	420.975,00
5.6	TUB PVC NOVAFORT 6"	ML	15	\$ 9.566,00	143.490	2	19.132,00	0	0,00	13,0	124.358,00
5.7	TUB PVC 2 SANI.	ML	15	\$ 7.027,00	105.405	2	14.054,00	0	0,00	13,0	91.351,00
5.8	SUMIDERO DOBLE CON REJILLA METALICA	UND	2	\$ 160.330,00	320.660	0	0,00	0	0,00	2,0	320.660,00
5.9	COLLAR DERIV PVC 3 X1/2	UND	0	\$ 1.771,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
5.10	REGISTRO DE INCORPORACION BRONCE 1/2	UND	0	\$ 1.771,00	-	0	0,00	0	0,00	0,0	0,00
					1.970.451,80	941.282,00		\$ -		\$ 1.029.169,80	

RIGOBERTO MONTAÑO
Contratista

ING. ALEJANDRO DUQUE
Residente de obra

Se certifica que MONTAÑO PINZON RIGOBERTO identificado(a) con CC 16360193 realizó los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para RIGOBERTO MONTAÑO PINZON identificado(a) con CC 16360193

Identificación	Identificación	Identificación	Identificación	Identificación	Identificación	Identificación	Identificación	Identificación	Identificación
8460236407	231331336	I	2016-12-13	EPS	EPS015	COOMEVA	COTIZACIÓN OBLIGATORIA	2016-12	30
8460236407	231331338	I	2016-12-13	AFP	230301	PORVENIR	COTIZACIÓN OBLIGATORIA	2016-12	30
8460236407	231331338	I	2016-12-13	AFP	230301	PORVENIR	FONDO DE SOLIDARIDAD PENSIONAL	2016-12	30
8460236407	231331335	I	2016-12-13	AFP	230301	SUBCUENTA DE SUBSISTENCIA	SUBCUENTA DE SUBSISTENCIA	2016-12	30
8460236407	231331335	I	2016-12-13	AFP	230301	PORVENIR	COTIZACIÓN VOLUNTARIA EMPLEADOR	2016-12	30
8460236407	231331338	I	2016-12-13	AFP	230301	PORVENIR	COTIZACIÓN VOLUNTARIA AFILADO	2016-12	30
8460236407	231331338	I	2016-12-13	ARL	14-28	ARP SURA (ANFES SURATEP)	COTIZACIÓN OBLIGATORIA	2016-12	30

Este certificado se expide el día 2016-12-13 a las 10:31.

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificación	dv	Razon Social	Clase Aportante	Sucursal Principal	Direccion	Ciudad-Departamento	Telefono	Exonerado SENA e ICBF
NIT 16160193	5	MONTAÑO PINZON RIGOBERTO	B - MENOS DE 200 COTIZANTES	001	MANZ T CAS 4 URB LA PAZ	TULUA-VALLE	7744142	Si

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Periodo		Clave		Tipo		Fecha		Pago	
Pensión	Salud	Pago	Planilla	Planilla	Limite	Pago	Banco	Dias Mora	Valor
2016-12	2017-01	235319025	846114/407	E	2017/01/18	2017/01/06	BANCOLOMBIA	0	\$192,321

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES

EMPLEADO			NOVEDADES													PENSION				SALUD				CCF				RIESGOS				PARAFISCALES								
No.	Identificación		Nombre	ing	ret	ide	tae	tdp	lap	vsp	cor	vet	sin	lge	lma	vac	avp	vct	irp	vip	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Codigo	Dias	IBC	Aporte	Dias	IBC	Aporte	Exonerado SENA e ICBF
1	CC	1112299193	CASANO RAMIREZ ANDRES MAURICIO	X																	230301	19	\$437,000	\$49,900	ESSC18	19	\$437,000	\$17,500	CCF57	19	\$438,659	\$17,466	14-28	19	\$437,000	\$30,400	19	\$438,659	\$0	SI
2	CC	1116267333	FAJARDO ESCOBAR KEVIN JOVANNY	X																	230301	2	\$46,000	\$7,400	ESSC18	2	\$46,000	\$1,840	CCF57	2	\$45,964	\$1,839	14-28	2	\$46,000	\$3,700	2	\$45,964	\$0	SI
3	CC	94365374	MONTAÑO BETANCOURT HECTOR FABIO	X																	230301	4	\$92,000	\$14,720	EPS016	4	\$92,000	\$3,700	CCF57	4	\$91,927	\$3,677	14-28	4	\$92,000	\$6,400	4	\$91,927	\$0	SI
4	CC	1107091856	SEGURA GARZON PEDRO LUIS	X																	230301	2	\$46,000	\$7,400	ESSC18	2	\$46,000	\$1,840	CCF57	2	\$45,964	\$1,839	14-28	2	\$46,000	\$3,200	2	\$45,964	\$0	SI
Total Afiliados(4)																							\$621,000	\$99,420			\$621,000	\$24,880			\$620,510	\$24,821			\$621,000	\$43,200		\$620,510	\$0	

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificación	dv	Razon Social	Clase Aportante	Sucursal Principal	Dirección	Ciudad-Departamento	Teléfono	Exonerado SENA e ICBF
NIT 16360193	5	MONTANO PINZON RIGOBERTO	B - MENOS DE 200 COTIZANTES	001	MANZANA 4 URB LA PAZ	TULUA-VALLE	2244142	Si

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Periodo		Clave		Tipo	Fecha		Pago	
Pensión	Salud	Pago	Planilla	Planilla	Limite	Pago	Banco	Valor
2016-12	2017-01	235119025	B461147407	E	2017/01/18	2017/01/06	BANCOLOMBIA	\$192,321

RESUMEN DE PAGO

RIESGO	CODIGO	NIT	DV	AFILIADOS	VALOR LIQUIDADO	INTERESES MORA	SALDOS E INCAPACIDADES	VALOR A PAGAR
AFP (ADMINISTRADORAS: 1)				4	\$99,420	\$0	\$0	\$99,420
PORVENIR	230301	800,224,808	8	4	\$99,420	\$0	\$0	\$99,420
ARL (ADMINISTRADORAS: 1)				4	\$43,200	\$0	\$0	\$43,200
ARP SURA (ANTES SURATEP)	14-28	800,256,161	9	4	\$43,200	\$0	\$0	\$43,200
CCF (ADMINISTRADORAS: 1)				4	\$24,821	\$0	\$0	\$24,821
COMFANDI	CCF57	890,303,208	5	4	\$24,821	\$0	\$0	\$24,821
EPS (ADMINISTRADORAS: 2)				4	\$24,880	\$0	\$0	\$24,880
COOMEVA	EPS016	805,000,427	1	1	\$3,700	\$0	\$0	\$3,700
EMSSANAR	ESSC18	814,000,337	1	3	\$21,180	\$0	\$0	\$21,180
TOTAL				4	\$192,321	\$0	\$0	\$192,321